
CICLISMO
9º Prémio de 
RENDUFE
Rendufe - Amares

Organização				                  	                 Apoios

www.acm.pt

7 DE AGOSTO (Sábado)

PERCURSOS 
Destreza: Rua Urbanização das Neves
Provas em linha: Rendufe (Avenida do Monte), à drt. p/Braga EN 205, Lago, rotundo à 
drt. p/ Igreja de Lago, à drt. p/Rendufe, Igreja de Lago, Campo de Jogos do Rendufe FC, 
Entroncamento, à drt. p/Rendufe (centro), Avenida do Monte - Meta Final

13h00		 Partida da 2a. Etapa da Volta a Portugal de Cadetes
14h50		  Chegada da 2a. Etapa da Volta a Portugal de Cadetes
15h00		 Benjamins	 Prova de destreza
15h05		  Juniores	 Prova em linha (31,5 Kms)
15h30		  Iniciados	 Prova de destreza
16h00		 Infantis	 Prova em Linha (4,5 Kms)
17h15		  Juvenis	 Prova em Linha (13,5 Kms)
18h00		 Cerimónia Protocolar e Entrega de Prémios

Cruz Vermelha Portuguesa
AMARES

www.reclamosvitoria.ptRendufe FC
Secção de Ciclismo


